tes, decernimus ac in perpetuum confirmamus, ut supradictus locus digni-

tate, vigore, ac honorificentia praecellat omnki monasteria quae constructa

vel construenda sunt in toto orbe terrarum. Al>bas<[ue ejusdem loci cel-

sior ac celebrior existat omnibus Abbatibus camdein regulam tenentdeus.

lllicquc lex monastici ordinis caput teneat ac principatum, ubi ejusdem

legis descriptor fienedictus pater sanctissimus, canulcm describens, pro-

mulgavit IleguJam
,
ibique Abbates ct monachi bonorem ac reverentiam

deferant, et ibi usque ad diem judicii (luaerant doctorem ubi monaebonim
universalis magister et doclor fienedictus Pater almilicus corporaliter

una cum sorore sua quiescens, gloriosa; resurrectionis iliem cxpcctat. De-

functo autem Abbate, ex se ipsa congregatio secundum sanius consilium

sapientum ct seniorum fratrum sibi Abbatem deligat, ct apostolica; Scilis

Pontifici firmandum ct consecrandum exhibeat, ncc aliter ibi Abbas con-

stituatur, aut aliunde illuc introniiltatur
,
nisi forte ex se aliquem tanto

regimini idoneum non habuerint, ct ob id saniori consilio extraneum sibi

elegerint. Insuper autem pra;senli Privilegio supradiclum locum una cum
omnibus ibi pertinentibus ecclesiis et possessionibus per totum orbem

roboramus, atque ut nullius alterius ecclesia nisi llomani Pontificis di-

cionibus submittatur
,
auctoi itate apostolica interdicimus. Ita ut nisi ab

Abbate vel a Proposito fuerit invitatus missarum solcmnktatem nullus

Episcopus celebrare praesumat in eisdem possessionibus, quod a pra?senti

prima Indictione irrevocabiliter in p('r|ietuum stabilimus retinendum, et

cum Dei timore servandum. Statuentes insuper apostolica censura sub

divini judicii observatione, ct validis atipu; atrocioribus anathematis in-

terdictionibus, ut uullus uiKjuam qualibet dignitate aut potestate piiRilitus

prffismnat eidem monasterio vel omnibus ejus possessionibus vim inferre,

vel aliquid de iis aliquomodo auferre vel alienare. Sed ct nec pacis, nec

()arl)arico lompore alicpiam jacturam, aut molestiam inferre, <lum

perenniter illud lirina stabilitate decernimus, sub dicione Sanctic Ilonianas

Ecclesia) permanendum. Promulgantes quidem et hoc auctoritate B. Petri

A^postolorum Principis coram Deo et terribili examine per lioe nostrum

apostolicum Privilegium constitui sancimus atque decernimus
,
ut in

omnibus provinciis per totum orbem eonnnntata atque oblata
,
aut in

posterum eidem cccnobio a qualibet persona concessa fuerint
,
lirina sta-

bilitate sub jure ipsius monasterii existenda atque in perpetuum perma-

nenda. Statuimus ne licentia sft, nt dictum est, cuilibet magna) parvaiqne

persona) aliquid ex his auferre, sed inconcusse, et irrevocabiliter in per-

petuum ibidem permanere. Concessimus etiam hoc apostolico Privilegio

nt pro oblatione vel ordinatione praisbyterornm diaconorum subdiacono-

rum, et altarium consecratione chrismasque acceptione in (juibuslibel

«jusdem monasterii possessionibus quemcumque voluerint Ejiiscojmni

invitandum. Itmnum quoque Angelicum in Dominicis, et festivis diebus

concedimus in Missarum solcinniis decantandum. In Jioris vero diurnis

et nocturnalibus signum in ecclesia pulsandum; simili modo licentiam

liamus et corroboramus in jiracfato monasterio, et in omnibus ejus eccle-

siis per totum orbem terrarum constructis fontem bencilici
,
et sacrum

baptisma celebrari, et non solum ibi, sed in iis quoque, qua) amodo in pos-

sessioiiibus predicti Ccenobii praesentibus vel futuris temporibus ecclesia)

edilicanda) sunt, remota scilicet cujuseumque Episcopi interdictione. Ad-

dimus etiam ut nullus Episcojms prohibeat Christianum populum ingredi

ad easdem ecclesias, vel in eisdem de suis rebus aliquid olferre, ut solet

fieri religione pia. Observari quoque hanc nostram jussionem voluimis, ut

nullus Episcopus in jam dicto Cccnobio Casinensi et in omnibus ejus cellis

per totum orbem terrarum eonstmetis decimas tollat, sacerdotem excomu-

nicet, vel ad Synodum provocet. Simili etiam modo licentiam dainns eidem

dilecto lilio, ejnscpie posteris Abbatibus, Monachorum Synodum congre-

gandi, et cjuemcumque Clericum voluerint cum suis substantiis suscipere

ad habitandum in omnibng Cassinensis Monasterii possessionibus, sive

prmsbyler sit, aut diaconus, vel cnjuslibel ecclesiastici ordinis; et nullius

Episcopi timere contradictionem. Et liceat eidem religioso Petronaci
,

rjusque posteris, et eorum prmposilis in perpetuum judicare prosdietas

ecclesias, curtes, et possessiones per totum orbem terrarum; et onnieni

in eisdem possessionibus degentem Clericnm ad ollieium promoveri

absque personae smcularis potestate, et cujuslibet Episcopi prohibitione.

Si <ptis autem, quod absit, ea qiiaj ad laudem Dei pro stabilitate, ac

Casinensis Crenobii conservanda dignitate, et possessionum (jus tutela

H nobis statuta sunt
,

nefario ausu corrumpere violare aut refragare
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praesumpserit, nisi rcsipucril, sciai se iuialhcmalis vinculo innodalnm
,

el a i-egno Dei alienalinn
,
et cnm diabolo et ejns pompis, et Jiida Jesu